

Ref.: Expte. 74/17 "Suministro de formularios para la operatividad de la Policía Local de Calvià"

NOTA ACLARATORIA (II)

Mediante la presente nota aclaratoria hacemos pública unas consultas planteadas en el procedimiento de referencia y las respuestas dada por el Área municipal impulsora de dicho procedimiento.

Consulta 1ª: Número de boletines por talonario del modelo C.

Respuesta: el apartado C del pliego de p. técnicas, señala que "Para el consumo anual se precisarán unos 380 talonarios... en caso de duda presentar las ofertas que el licitador considere que se ajusta a lo establecido en dicho apartado.

Consulta 2ª: Aclarar el tema de las entregas de los tres primeros modelos.

Respuesta: el último párrafo de la cláusula 2.- Las comandas mínimas que se realizarán al licitador serán de 500 formularios... " en caso de duda presentar las ofertas que el licitador considere que se ajusta a lo establecido en dicho apartado.

Consulta 3ª: Aclarar si existirán cambios de diseño por entrega:

Respuesta: en principio no se prevé más modificaciones que las señaladas en los citados pliegos de p. técnicas.

Fecha inserción perfil : 14 de julio de 2017